И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№01 от 12 января 2022 года
	           Издание администрации
 Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ОТ 10.01.2022 №01 «О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 27 августа 2020г. № 589 «Об организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Комсомольского района»

Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 постановления администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 27 августа 2020 г. № 589 «Об организации горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях Комсомольского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Комсомольского района от 12.01.2021 гола № 04) следующее изменение:
Слова «в размере 55 (пятьдесят пять) рублей 20 копеек» заменить словами «в размере 55 (пятьдесят пять) рублей 60 копеек».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                            А.Н. Осипов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ОТ 12.01.2022 №06 «О внесении изменений в муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие транспортной системы»

Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить муниципальную программу Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие транспортной системы», утвержденную постановлением администрации Комсомольского района от 28.02.2019 г.№194 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Комсомольского района от 17.02.2020 г. №69, от 02.03.2021 г. №95, от 22.09.2021 г. №503), в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава администрации
Комсомольского района                                                А.Н. Осипов
ПОДРОБНЕЕ с документом можно ознакомиться на сайте администрации Комсомольского района Чувашской Республики по адресу: http://komsml.cap.ru/
с. Комсомольское
пост. №06 от 12.01.2022.

[bookmark: _GoBack]
	Учредитель:
Администрация
Комсомольского района Чувашской  Республики
	Адрес:
429140, с. Комсомольское,
ул. Заводская, д. 57
	Тираж:
360 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Архипова Н.А.